
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22121000615, strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22121000615
„Smlouva na poskytování pozáručního servisu SVSS - transportní sítě 11“

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:

Se sídlem na adrese:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
ředitelem odboru vyzbroj ování pozemních sil a KIS
sekce vyzbroj ování a akvizic Ministerstva obrany
Ing. Petrem ZÁBORCEM
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen ,,ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoby ve vě
ha

Adresa pro doručov
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO
odbor vyzbroj ování pozemních sil a KIS
nám Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel44)

TTC TELEKOMUNIKACE, s. r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C4736
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

Třebohostická 987/5, Praha 10, PSČ 100 00
41194403
CZ41194403
Komerční banka a.s. - Praha 10
3007101/0100
Ing. Janem Kuchařem, jednatelem společnosti

Informační systém dat ):
Identifikátor datové schránky: 5ct8pku
Adresa pro doručování korespondence:

TTC TELEKOMUNIKACE, s. r. o.
Třebohostická 987/5
100 00 Praha 10

(dále jen „poskytovatel44)



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22121000615, strana 2 (celkem 2)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XIII. odst. 3 této smlouvy uzavřené dne 21. října 2022 
(dále jen „smlouva") dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek").

I.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upřesnění textu smlouvy s ohledem na skutečné zahájení plnění smlouvy a 
upřesnění požadovaných harmonogramů na provádění údržby.

II.
Předmět dodatku

1. V čl. III. odst. 1. smlouvy se ruší první věta „Služba bude zahájena........“ nahrazuje se následujícím
zněním:
„Služba hade zahájena dnem účinnosti smlouvy, nejdříve však dnem 1. ledna 2023 a ukončena ve 
24:00 hod. posledního dne 36. kalendářního měsíce od dne zahá jení plnění služby. “

2. V čl. V. odst. 4. písm. a) smlouvy se vypouští text poslední odrážky „čas poskytnutí služby

3. Text čl. V. odst. 7 bod 7.3. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„Před poskytnutím služby předá poskytovatel zástupci objednatele dle čl. V. odst. 1. smlouvy seznam 
s údaji nezbytnými pro identifikaci pracovníků poskytovatele včetně druhu a registrační značky 
vozidla pracovníků poskytovatele, kteří se budou na plnění služby podílet, a to s předstihem nejméně 
5 pracovních dní vřed dnem poskytnutí služby. Za účelem vystavení dokladů pro vstup pracovníků 
poskytovatele a jeho pod poskytovatelů do vojenského objektu zástupce objednatele dle čl. V. odst.
1. smlouvy zajistí povolení vstupů pro poskytovatelem určené servisní pracovníky a povolení vjezdů 
servisních vozidel poskytovatele do objektů a vojenských újezdů, kde jsou zařízení TS II a DS 
lokalizována. “

4. Text čl. XIII. odst. 4. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejněním 
smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nejdříve však dnem 12. prosince 2022. “

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nej sou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku 

vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku 
připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
Za objednatele:

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel

podepsáno elektronicky

Elektronický pód^ís - 7.12.2032 
Certifikát autora podpisu 
Jméno : Ing. Petr ZjjJjprec
■ycej • "'.VvilDt. I • Ccilfli

Za poskytovatele:
Ing. Jan KUCHAŘ 
jednatel společnosti 

podepsáno elektronicky
Digitálně podepsal Ing. Jan 
Kuchař
Datum: 2022.12.06 14:29:11 
+01'00'


